
Carimbo de data Nome completo E-mail Instituição/Organização Modalidade de participação

27/06/2024 Luiza Prestes de Souza luliprestes@gmail.com UFPA/NEAP Convidado

27/06/2024 Fernanda de Oliveira Silva f.silva@tnc.org The Nature Conservancy Membro Titular

27/06/2024 Elias Fernandes de Medeiros Junior elias.junior@mpa.gov.br Superintendência Federal de Pesca e Aquicultura do Pará Convidado

27/06/2024 Oscar Barroso Vitorino Júnior jr.vitorino@gmail.com Instituto Natureza do Tocantins - NATURATINS Membro Titular

27/06/2024 Leonardo Castilho-Barros lcastilho.barros@gmail.com Pesquisador autônomo Convidado

27/06/2024 Sulamita da Silva Pinto sulamitasilvapinto@gmail.com Fundação Estadual do Meio Ambiente e Recursos Hídricos - FEMARH-RR Membro Titular

27/06/2024 Getulio Rincon Filho getulio.filho@mpa.gov.br MPA-SERMOP Convidado

27/06/2024 Idelmara de Alencar Tinoco idelmaraat@gmail.com Universidade Federal de Santa Catarina Convidado

27/06/2024 Rafaela Vicentini rafaela.vicentini@icmbio.gov.br ICMBio Membro Titular

27/06/2024 Igor Hister Lourenço igorhister@ufam.edu.br LIOP/UFAM Convidado

27/06/2024 Sandra Maria Aguiar Lopes Pereira saguiarlopes@hotmail.com Confederação União da Agricultura Familiar do Brasil CONFAF Membro Titular

27/06/2024 Elione Silva de Miranda elione.miranda@ibama.gov.br IBAMA/AP Convidado

27/06/2024 Rangel Eduardo Santos rangel_es@msn.com Núcleo de Pesquisa em Ecossistema Tropicais (Nupecotropic) Membro Titular

27/06/2024 Marcelo Rodrigues dos Anjos anjos@ufam.edu.br Universidade Federal do Amazonas Membro Titular

27/06/2024 Elis Regina Fernandes dos Santos elis.santos@mpa.gov.br CGCON/DEPOP/SNPA/MPA Convidado

27/06/2024 Edinaldo Rocha da Silva edinaldorochadasilva@hotmail.com
Movimento dos Pescadores e Pescadoras do Oeste do Pará e Baixo 
Amazonas - MOPEBAM

Membro Suplente

27/06/2024 Márcia Bueno marcia.bueno@ibama.gov.br DITEC/IBAMA/AP Convidado
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